

Договор
№ У-51/2021
от 10.11.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Леонтьев Максим
Викторович
(подпись) (фамилия, инициалы)

«24» 02 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 429126)

В

Обществе с ограниченной ответственностью Холдинговая компания "СДС-Энерго"

(полное наименование работодателя)

650066, г. Кемерово, пр. Октябрьский, д. 53/2, офис 401; г. Междуреченск, 65
километр, 8-10 пикеты, станция Междуреченск

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4250003450

(ИНН работодателя)

420501001

(КПП работодателя)

1064250010241

(ОГРН работодателя)

35.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Чашилов Владимир Власович (Ф.И.О.)	18.02.2022г. (дата)
 (подпись)	Старокорова Елена Владимировна (Ф.И.О.)	14.02.2022 (дата)
 (подпись)	Пшеничная Виктория Валерьевна (Ф.И.О.)	14.02.2022 (дата)
 (подпись)	Шестакова Гулия Борисовна (Ф.И.О.)	14.02.2022 (дата)
 (подпись)	Савич Полина Денисовна (Ф.И.О.)	14.02.2022 (дата)
 (подпись)	Перегут Людмила Алесандровна (Ф.И.О.)	22.02.2022г. (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Холдинговая компания "СДС-Энерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	5/5	5/5	0/0	2/2	1/1	2/2	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	2	8	6	0	0	0
из них женщин	6	6	0	1	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственный участок																						
13	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Участок тепловых сетей																						
15	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Хозяйственный участок																						
16	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортный участок																						
17	Машинист экскаватора-погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
производству

(должность)

(подпись)

Леонтьев Максим Викторович

(Ф.И.О.)

24.02.2022г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Междуреченской котельной

(должность)

(подпись)

Чащилов Владимир Власович

(Ф.И.О.)

13.02.2022г

(дата)

Начальник управления по правовым
вопросам

(должность)

(подпись)

Старокорова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

14.02.2022г

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-
лом

(должность)

(подпись)

Пшеничная Виктория Валерьевна

(Ф.И.О.)

14.02.2022г

(дата)

Начальник отдела организации труда и
зарботной платы

(должность)

(подпись)

Шестакова Гулия Борисовна

(Ф.И.О.)

14.02.2022г

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Савич Полина Денисовна

(Ф.И.О.)

14.02.2022г

(дата)

Машинист (кочегар) котельной 4 разря-
да (представитель трудового коллекти-
ва Междуреченской котельной)

(должность)

(подпись)

Перегут Людмила Алесандровна

(Ф.И.О.)

22.02.2022г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3050

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ермаков Виталий Олегович

(Ф.И.О.)

08.12.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Холдинговая компания "СДС-Энерго"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Производственный участок					
13. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Шум: Применение средств индивидуальной защиты	Снижение времени воздействия шума. Защита органов слуха от неблагоприятного воздействия шума			
	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Участок тепловых сетей					
15. Электрогазосварщик 3 разряда	Химический: Использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны.. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	УФ-излучение: Применение средств индивидуальной защиты	Профилактика электроофтальмии и онкологических заболеваний			
	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Хозяйственный участок					
16. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Транспортный участок					
17. Машинист экскаватора-погрузчика	Вибрация(общ): Проведение ТО транспортного средства	Снижение уровня вибрации			
	Напряженность: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

Дата составления: 08.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
производству
(должность)


(подпись)

Леонтьев Максим Викторович
(Ф.И.О.)

24.02.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Директор Междуреченской котельной
(должность)


(подпись)

Чашилов Владимир Власович
(Ф.И.О.)

18.02.2022
(дата)

Начальник управления по правовым
вопросам
(должность)


(подпись)

Старокорова Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

14.02.2022
(дата)

Начальник отдела по работе с персона-
лом
(должность)


(подпись)

Пшеничная Виктория Валерьевна
(Ф.И.О.)

14.02.2022
(дата)

Начальник отдела организации труда и
зарботной платы
(должность)


(подпись)

Шестакова Гулия Борисовна
(Ф.И.О.)

14.02.2022
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Савич Полина Денисовна
(Ф.И.О.)

14.02.2022
(дата)

Машинист (кочегар) котельной 4 разря-
да (представитель трудового коллекти-
ва Междуреченской котельной)
(должность)


(подпись)

Перегут Людмила Алесандровна
(Ф.И.О.)

24.02.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3050
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ермаков Виталий Олегович
(Ф.И.О.)

08.12.2021
(дата)